PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Praça Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-011 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: rh@getulina.sp.gov.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA – SP

I - O Prefeito do Município de Getulina, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática,
conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público nº 001/2025.

II – Informamos aos candidatos classificados que as provas práticas serão realizadas no

dia 23 DE NOVEMBRO DE 2025, com início às 09H30MIN, na GARAGEM MUNICIPAL
(ALMOXARIFADO), sito à Rua Dino Bueno, s/nº - Centro, em Getulina – SP.

III - Para realizar a prova prática os candidatos deverão apresentar, no mínimo, a carteira
de habilitação, no mínimo, categoria D, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da
realização da Prova Prática, sem a qual não poderá realizar a prova

IV – Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra o presente

Edital.

Getulina - SP, em 17 de novembro de 2025.

Prefeito do Município de Getulina

mailto:rh@getulina.sp.gov.br

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Praça Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-011 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: rh@getulina.sp.gov.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

ANEXO I

MOTORISTA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado  58830  LEONARDO GILIO ALENCAR DA SILVA 30.00 10.00 10.00 50.00  100.00
Classificado  57821  EVANDRO DA SILVA 30.00 10.00 10.00 45.00  95.00
Classificado  60254  DIEGO SANTOS DE PAULA 30.00 10.00 10.00 40.00  90.00
Classificado  60207  MONICA DA SILVA WELLS THOMPSON 25.00 5.00 10.00 45.00  85.00
Classificado  58479  RENATO BARBOSA DE SOUZA 25.00 10.00 10.00 40.00  85.00
Classificado  59501  LEANDRO VIEIRA NASCIMENTO 25.00 10.00 10.00 40.00  85.00
Classificado  58904  SÉRGIO HENRIQUE LIMA 25.00 5.00 10.00 45.00  85.00

Classificado  59058
 MATHEUS APARECIDO NASCIMENTO
ESPERANCIN

20.00 10.00 10.00 45.00  85.00

Classificado  61373  MÁRCIO APARECIDO BUENO 20.00 10.00 10.00 40.00  80.00
Classificado  60332  MARCIO LUIZ RIBEIRO 25.00 5.00 10.00 40.00  80.00
Classificado  60138  ISMAEL VITOR PEREIRA 25.00 10.00 10.00 35.00  80.00
Classificado  60173  NATAN BARBOSA DE PAULA 25.00 5.00 10.00 40.00  80.00
Classificado  60550  FREDERICO DOS SANTOS PIONA 20.00 10.00 10.00 35.00  75.00
Classificado  61510  AILTON CLAUDIO DO CARMO 25.00 5.00 10.00 35.00  75.00
Classificado  60268  EDI CARLOS MARCATO DAMACENO 15.00 10.00 10.00 40.00  75.00

Não
classificado

 60360  JULIO CESAR FERRARI 20.00 10.00 10.00 35.00  75.00

Não
classificado

 60227  ENILSON FERREIRA DE MORAIS 30.00 0.00 10.00 35.00  75.00

Não
classificado

 58371  CELSO MARIANO 20.00 5.00 10.00 40.00  75.00

Não
classificado

 61558
 ROBSON APARECIDO TEIXEIRA DOS
SANTOS

20.00 5.00 10.00 40.00  75.00

Não
classificado

 60772  ANTONIO CARLOS ALBERTI JUNIOR 20.00 10.00 10.00 35.00  75.00

Não
classificado

 58533
 DANIEL DE PAULA MONTEIRO DE
LIMA

25.00 5.00 10.00 35.00  75.00

Não
classificado

 58898  PAULO RUBENS KIMOTO 25.00 5.00 5.00 35.00  70.00

Não
classificado

 58115  VALTER LEITE 25.00 10.00 10.00 25.00  70.00

Não
classificado

 59454  ALEXANDRE APARECIDO MELIN 25.00 10.00 5.00 30.00  70.00

Não
classificado

 60988  TIAGO HENRIQUE NUNES PEREIRA 25.00 5.00 10.00 30.00  70.00

Não
classificado

 60205  OCIMAR MARTINS 10.00 5.00 10.00 40.00  65.00

Não
classificado

 59060  CLAUDIO MUDREI 30.00 5.00 10.00 20.00  65.00

Não
classificado

 60140  ANDRE LUIS GONCALVES DA SILVA 25.00 0.00 10.00 30.00  65.00

Não
classificado

 60202  CARLOS ALEXANDRE HASHIMOTO 10.00 5.00 10.00 40.00  65.00

mailto:rh@getulina.sp.gov.br

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Praça Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-011 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: rh@getulina.sp.gov.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

Não
classificado

 60246  EDUARDO LOPES TEODORO DA SILVA 25.00 5.00 5.00 30.00  65.00

Não
classificado

 60361  DIEGO APARECIDO BOLAZ RAMOS 15.00 10.00 10.00 30.00  65.00

Não
classificado

 57947  RONALDO MARITERRA BRAGA 25.00 5.00 10.00 25.00  65.00

Não
classificado

 59249  RODRIGO SANTANA ROSA 20.00 5.00 10.00 30.00  65.00

Não
classificado

 57781  RENAN DOURADO ALVARES 20.00 5.00 10.00 30.00  65.00

Não
classificado

 58461
 OSVALDO JOAQUIM DE OLIVEIRA
JUNIOR

15.00 10.00 10.00 30.00  65.00

Não
classificado

 58297  FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 15.00 5.00 10.00 35.00  65.00

Não
classificado

 60369
 VINICIUS FERNANDO ALVES DE
CARVALHO DA CRUZ

20.00 5.00 5.00 35.00  65.00

Não
classificado

 61184  ANDERSON DA SILVA GRIPA 20.00 0.00 5.00 40.00  65.00

Não
classificado

 60007
 LUIS GUILHERME SANTANA
FERREIRA

15.00 10.00 5.00 35.00  65.00

Não
classificado

 57890  ELBER MATHEUS MESSIAS 15.00 5.00 10.00 35.00  65.00

Não
classificado

 59349  CARLOS EDUARDO DE SOUZA 20.00 5.00 10.00 30.00  65.00

Não
classificado

 58480  VITOR SANTOS MUDREI 20.00 5.00 10.00 30.00  65.00

Não
classificado

 58626  EMERSON RICARDO BEGNAMI 20.00 5.00 5.00 30.00  60.00

Não
classificado

 58047  CELSO FERREIRA DOS SANTOS 25.00 0.00 10.00 25.00  60.00

Não
classificado

 60251  JOSÉ CARLOS GOMES 15.00 5.00 5.00 35.00  60.00

Não
classificado

 60563  RICARDO SILVA CERQUINHO NUNES 25.00 5.00 5.00 25.00  60.00

Não
classificado

 58232  ALEX DE SOUZA SIQUEIRA 15.00 0.00 10.00 35.00  60.00

Não
classificado

 60142  SEBASTIAO APARECIDO DOS SANTOS 25.00 0.00 10.00 25.00  60.00

Não
classificado

 58182  LUCIANO MANOEL DE MATOS 15.00 5.00 10.00 30.00  60.00

Não
classificado

 57946  NORRAN WELLS THOMPSON 15.00 5.00 10.00 30.00  60.00

Não
classificado

 58189  BRUNO HENRIQUE DA CRUZ LOBO 20.00 10.00 5.00 25.00  60.00

Não
classificado

 60183  LEANDRO SILVA DOS SANTOS 20.00 0.00 5.00 35.00  60.00

Não
classificado

 58432  GUSTAVO PASCHOAL DURVAL 20.00 5.00 10.00 25.00  60.00

Não
classificado

 60234  JOSE EDUARDO MONARO PEREIRA 15.00 0.00 10.00 35.00  60.00

Não
classificado

 60281  JOSÉ DO CARMO BATISTA 10.00 5.00 10.00 30.00  55.00

mailto:rh@getulina.sp.gov.br

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Praça Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-011 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: rh@getulina.sp.gov.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

Não
classificado

 59236  JOSUÉ MÁRCIO DOS SANTOS 10.00 5.00 10.00 30.00  55.00

Não
classificado

 59045  ILDO ANTÔNIO DOS SANTOS 15.00 5.00 10.00 25.00  55.00

Não
classificado

 59455  GERALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 25.00 0.00 10.00 20.00  55.00

Não
classificado

 60395  ACACIO DANIEL DA COSTA 10.00 10.00 10.00 25.00  55.00

Não
classificado

 61385  LUCIANO FERREIRA 15.00 10.00 10.00 20.00  55.00

Não
classificado

 60204  ALESSANDRO RIBEIRO COELHO 10.00 0.00 10.00 35.00  55.00

Não
classificado

 60260  GILMAR GRIPPA 15.00 5.00 5.00 30.00  55.00

Não
classificado

 59053  OSVAIL CIRILO DOS SANTOS 15.00 10.00 10.00 20.00  55.00

Não
classificado

 58060  DAVI PEREIRA BARBOSA CÂNDIDO 15.00 0.00 5.00 35.00  55.00

Não
classificado

 60211  ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 15.00 0.00 10.00 30.00  55.00

Não
classificado

 58497  CARLOS EDUARDO PINHEIRO 10.00 10.00 10.00 25.00  55.00

Não
classificado

 60349  VITOR HUGO MARTINS FERNANDES 10.00 5.00 10.00 30.00  55.00

Não
classificado

 59275  DHENYSON LUCAS DOS SANTOS DIAS 15.00 10.00 10.00 20.00  55.00

Não
classificado

 59613  VICTOR MARQUES FRANCISCO 15.00 5.00 10.00 25.00  55.00

Não
classificado

 58446  ARNALDO RAMOS NETO 25.00 5.00 10.00 15.00  55.00

Não
classificado

 58127  ADRIELLY LOBO GUERREIRO 25.00 5.00 5.00 20.00  55.00

Não
classificado

 60995  RICARDO DA SILVA JUNIOR 20.00 5.00 10.00 20.00  55.00

Não
classificado

 60459  ALEXANDRE VICENTE 10.00 5.00 10.00 25.00  50.00

Não
classificado

 59602  EDILSON GRIPA 5.00 5.00 5.00 35.00  50.00

Não
classificado

 58717  CICERO PAULINO DOS SANTOS 15.00 5.00 5.00 25.00  50.00

Não
classificado

 58116  MARCELO APARECIDO RIBEIRO 15.00 5.00 10.00 20.00  50.00

Não
classificado

 57831  MARIO JORGE RIBEIRO 15.00 0.00 10.00 25.00  50.00

Não
classificado

 58321  TIAGO DA SILVA PEREIRA 15.00 5.00 10.00 20.00  50.00

Não
classificado

 57849  ELIAS FERREIRA DOS SANTOS 15.00 0.00 10.00 25.00  50.00

Não
classificado

 61223  ADRIANO DA SILVA GRIPA 15.00 0.00 5.00 30.00  50.00

Não
classificado

 59730  MICHEL DA SILVA PEREIRA 20.00 5.00 10.00 15.00  50.00

mailto:rh@getulina.sp.gov.br

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Praça Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-011 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: rh@getulina.sp.gov.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

Não
classificado

 58986  WAGNER LUIS RIBEIRO DA SILVA 5.00 5.00 5.00 35.00  50.00

Não
classificado

 61112
 THIAGO DE ALMEIDA MOREIRA DA
SILVA

20.00 5.00 10.00 15.00  50.00

Não
classificado

 58384  ANDRE MARQUES FERREIRA GUEDES 15.00 5.00 10.00 20.00  50.00

Não
classificado

 61574  DIONATA MARTINS FERREIRA 10.00 5.00 5.00 30.00  50.00

Não
classificado

 58065
 PEDRO GABRIEL RODRIGUES
POLASTRO

20.00 5.00 10.00 15.00  50.00

Não
classificado

 58027  ANDERSON DO CARMO MOIA 20.00 10.00 5.00 15.00  50.00

Não
classificado

 57828  ADEMAR LUIZ TONZA DE BRITO 15.00 5.00 5.00 25.00  50.00

---  60236 --- 15.00 0.00 10.00 20.00  45.00
---  60379 --- 10.00 5.00 10.00 20.00  45.00
---  60647 --- 15.00 5.00 5.00 20.00  45.00
---  61423 --- 20.00 5.00 5.00 15.00  45.00
---  60285 --- 5.00 5.00 10.00 25.00  45.00
---  60033 --- 15.00 5.00 5.00 20.00  45.00
---  59217 --- 15.00 10.00 5.00 15.00  45.00
---  60277 --- 20.00 0.00 5.00 20.00  45.00
---  59295 --- 15.00 5.00 5.00 20.00  45.00
---  58795 --- 20.00 5.00 10.00 10.00  45.00
---  60193 --- 15.00 0.00 5.00 25.00  45.00
---  59485 --- 15.00 5.00 5.00 20.00  45.00
---  60335 --- 10.00 0.00 10.00 25.00  45.00
---  58241 --- 10.00 0.00 5.00 25.00  40.00
---  60723 --- 15.00 0.00 10.00 15.00  40.00
---  61576 --- 10.00 5.00 5.00 20.00  40.00
---  60320 --- 5.00 10.00 5.00 20.00  40.00
---  60230 --- 10.00 5.00 10.00 15.00  40.00
---  60143 --- 10.00 5.00 5.00 20.00  40.00
---  57987 --- 10.00 0.00 10.00 20.00  40.00
---  60266 --- 15.00 0.00 5.00 20.00  40.00
---  61594 --- 10.00 5.00 10.00 15.00  40.00
---  58105 --- 5.00 5.00 10.00 20.00  40.00
---  60600 --- 5.00 5.00 5.00 25.00  40.00
---  59042 --- 10.00 5.00 5.00 20.00  40.00
---  61317 --- 0.00 5.00 10.00 25.00  40.00
---  60256 --- 15.00 0.00 10.00 10.00  35.00
---  60306 --- 10.00 5.00 5.00 15.00  35.00
---  60278 --- 10.00 0.00 5.00 20.00  35.00
---  61517 --- 5.00 0.00 5.00 25.00  35.00
---  61296 --- 10.00 0.00 5.00 20.00  35.00
---  61277 --- 10.00 5.00 5.00 15.00  35.00
---  61165 --- 10.00 0.00 5.00 20.00  35.00
---  57894 --- 10.00 5.00 5.00 15.00  35.00
---  60180 --- 10.00 0.00 10.00 10.00  30.00
---  61432 --- 5.00 0.00 10.00 15.00  30.00
---  60301 --- 5.00 10.00 5.00 10.00  30.00

mailto:rh@getulina.sp.gov.br

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Praça Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-011 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: rh@getulina.sp.gov.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

---  57854 --- 5.00 5.00 5.00 15.00  30.00
---  58154 --- 5.00 0.00 5.00 20.00  30.00
---  57792 --- 10.00 5.00 10.00 5.00  30.00
---  61441 --- 10.00 0.00 5.00 15.00  30.00
---  60269 --- 10.00 0.00 5.00 10.00  25.00
---  59110 --- 5.00 5.00 5.00 10.00  25.00
---  58153 --- 0.00 0.00 5.00 10.00  15.00

 AUSENTE  58104 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60222 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  61522 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  61283 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  61262 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  58488 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60618 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  58799 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60660 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60941 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  61387 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  61579 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60491 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60247 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60702 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  58601 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  61154 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60334 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  60392 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
 AUSENTE  58386 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado  58071
 RODRIGO APARECIDO MEDEIROS DA
SILVA

20.00 5.00 10.00 40.00  75.00

Classificado  61504  ERIK DAVID PEREIRA RAIMUNDO 25.00 5.00 10.00 30.00  70.00
Classificado  58118  ADRIANO BATISTA 25.00 0.00 5.00 25.00  55.00

Classificado  60338
 GUSTAVO FERREIRA RODRIGUES
MARTINS

15.00 5.00 10.00 25.00  55.00

Classificado  60445  ANY HARUMI DE OLIVEIRA NITTA 10.00 5.00 5.00 30.00  50.00
---  59284 --- 15.00 0.00 5.00 25.00  45.00
---  60313 --- 10.00 5.00 5.00 10.00  30.00

 AUSENTE  57758 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

mailto:rh@getulina.sp.gov.br